centrales ad apicem rami primarii obtusum brcvi tractu mulae , hoc
est cellulis exterioribus viduatae se protrahunt , ita ut, novo ramo ab-

soluto, basis ejusmodi ob strati extcrioris defectum, coangustata appareat.

Idcirco frons magis recte strangulato-constricta, quam articulata dicatur,

et ea quae articulos auctores vocant, potius propagines nuncupentur,
quae cvlindraceae

,
planac , cuneatae etc. Cunt ac in variis speciebus

describunlur
,
prout in suprema parte stirps ex uno vel pluribus punctis

novas propagines emittit, deinque frons simplex aut plane vel decussatim

dichotoraa , liichotoma etc. tali modo crescit.

Hisce positis et sequentia eruuntur: I. charactercs quos Lamoiroix
indidit ut varia genera conderet, inanes prorsus videntur ; et re quidem
vera notae ab illo allatae, si species, non tamen genera disccrnere va-

lent. Quapropter unura idemque genus, nisi mea me fallat opinio,

Janiam et Corallinam complectitur: II." Corallinarum slructura Cevamio
,

Rytiphloeac, Alsidio etc. similis, a quibus vero Corullinae difierunt pro-

pterea quod modo viviparo, ut ita dicam, extricant sc, quemadmodum in

Halhneda inter Siphoneas quadam analogia similiter obscrvalur. Cam
vero Halimeda ab aliis Siphoneis separari nequcat, ncc item sejungenilum

puto genus Corallinae ab aliis Ccramieis.

Seiue II. Tom IV. /
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B ATRAC HOSPERMEAE.

Genus XXV. MESOGLOIA. Ac.

Frons gelatinosa flliformis cylindrica elongala ramosa , e filamentis

I'ompactis minutissimis hyalinis articulatis dichotomis e Glamento quasi

medullari radiantibus composita. Ducy Bot. Gall. cd. i. Fol. 3. p. 962.

1. Ml milium COCCINEA. Ac.

M. fronde subinonilijbrmi virgata coccinea filiformi , ramis sparsis ob-

tusis patentibus. Ac Syst. Alg. p. 5i.

Speciera pulcherrimam inveni inter Algas ex Quarnero recens expiscatas.

Frons crassitie pennae passerinae. Stalura palmaris. Color coccineus

in viridem transiens. Substantia mollis gelatinosa , exsiccatione chartae

arete adhaeret.

Obs. D. Crouan (in Ann. des Sc. Nat. i835. torn. III. p. 98.) ex hac

specie genus Dudresnajac Bonnem. confirmavit , sed structura ibi verbis

et icone expressa, meis annotalionibus baud bene respondet. Dum vcro

nova stadia mihi presto esse debeant , ideo novis speciminibus vix e

inari eductis egeo , ut alio loco demonstrationem absolutam exbibeam.

Hie tantum monitum sufficiat.

2. MESOGLOIA VERMICULAniS. Ac

M. fronde filiformi luteofuscescente , sicca fusco-nigrescente subej-